
Baltijas un Latvijas Čempionāts sievietēm

Spēles kopsavilkums
Datums: 28.01.2024 Vieta: Ventspils OC ledus halle Sākums: 14:30 Beigas: 15:50 Skat.: 96 Spēles Nr.: 33

Ventspils Hokeja sporta
skola Lietuva Women2 : 6

(1:1, 1:2, 0:3)

Galvenie tiesneši Līnijtiesneši
VIEŠKO Renāts, ABAKUKS Normunds  

Statistika
Periods Rezultāts ATV MV SM LV VV VM

1. periods 1 : 1 0 : 0 0 : 0 0 : 4 2:15 : 0:00 1 : 0 0 : 1
2. periods 1 : 2 0 : 0 0 : 0 2 : 0 0:00 : 2:00 0 : 0 0 : 0
3. periods 0 : 3 0 : 0 0 : 0 4 : 2 0:30 : 2:21 0 : 1 0 : 0

Kopā 2 : 6 0 : 0 0 : 0 6 : 6 2:45 : 4:21 1 : 1 0 : 1

1. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
VS 00:00  VEN  88 SANTENAVA Evija Vārtsargs stājas vārtos
VS 00:00  LTU  50 VOSKRASENSKYTĖ Augustė Vārtsargs stājas vārtos
Nor. 06:35 08:35 LTU  28 LYSOVSKYTĖ Agnija Bloķēšana
Vārti 06:49 0:1 LTU VM1 7 PETRULYTĖ Urtė  
Nor. 08:39 08:54 LTU  5 DARAŠKEVIČIŪTĖ Austeja Bloķēšana

Vārti 08:54 1:1 VEN VV1 97 HOFMANE Diāna ATTE Anna Jasmīna #35, GRIGĀNE
Adelīna #95

2. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Nor. 13:08 15:08 VEN  27 MACPANE Baiba Klupināšana
Vārti 15:42 1:2 LTU VS 10 STIRNAITĖ Rugilė ALIUKONYTĖ Dagnė #11

Vārti 21:39 1:3 LTU VS 10 STIRNAITĖ Rugilė ALIUKONYTĖ Dagnė #11, MAKSIMENKO
Taisija #9

Vārti 23:53 2:3 VEN VS 35 ATTE Anna Jasmīna  

3. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Vārti 25:10 2:4 LTU VS 7 PETRULYTĖ Urtė  
Nor. 27:02 27:23 VEN  25 VILCĀNE Laima Pretinieka turēšana ar nūju
Vārti 27:23 2:5 LTU VV1 11 ALIUKONYTĖ Dagnė LYSOVSKYTĖ Agnija #28
Vārti 28:07 2:6 LTU VS 10 STIRNAITĖ Rugilė ORVIDĖ Elzė #13
Nor. 30:12 32:12 VEN  97 HOFMANE Diāna Pretinieka turēšana
Nor. 35:30 36:00 LTU  28 LYSOVSKYTĖ Agnija Rupjība
VS 36:00  VEN  88 SANTENAVA Evija Vārtsargs atstāj vārtus
VS 36:00  LTU  50 VOSKRASENSKYTĖ Augustė Vārtsargs atstāj vārtus
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Vārtsargu statistika
Ventspils Hokeja sporta skola
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

88 SANTENAVA Evija 0 0 0.00 36:00

Lietuva Women
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

50 VOSKRASENSKYTĖ Augustė 0 0 0.00 36:00

Komandu statistika

Ventspils Hokeja sporta skola (VEN) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

8 U ABAKUKA Urzula 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

9 A ZIEMELE Viktorija 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

10 A ŠTEKERHOFA Agnese 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

18 A CINGLERE Virdžīnija 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

23 U PLĒSNIECE Beatrise 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

25 A VILCĀNE Laima 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

27 U MACPANE Baiba 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

33 A ĶEMPELE Laura 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

35 U ATTE Anna Jasmīna 1 1 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

74 A VĪTOLA Kristīne 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

77 U ŠČEPINA Alīna 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

89 U GULBE Ance 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

90 U IĻJUKĒVIČA Svetlana 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

95 U GRIGĀNE Adelīna 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

97 U HOFMANE Diāna 1 0 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 2 2 4 6 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: GREBŅOVS Nikolajs

Lietuva Women (LTU) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

4 U RUDNICKAITĖ Giedrė 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

5 A DARAŠKEVIČIŪTĖ Austeja 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

7 U PETRULYTĖ Urtė 2 0 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

9 U MAKSIMENKO Taisija 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

10 U STIRNAITĖ Rugilė 3 0 3 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

11 U ALIUKONYTĖ Dagnė 1 2 3 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

12 A JAROŠEVIČIŪTĖ Gabija 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

13 U ORVIDĖ Elzė 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

15 A MATUSEVIČIŪTĖ Danielė 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

16 U VAIDINAUSKAITĖ Elija 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

17 A RUDNICKAITĖ Aušra 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

19 A PETRULYTĖ Ugnė 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

21 A STOŠKUTĖ Elzė 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

28 U LYSOVSKYTĖ Agnija 0 1 1 4 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 6 5 11 6 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: BALTRUKONIS Mauras
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Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija VV2 Vārti vairākumā (+2) VV1 Vārti vairākumā
VS Vārti vienādos sastāvos VM1 Vārti mazākumā VM2 Vārti mazākumā (-2) V Vārti
P Piespēles ATV Atvairījumi MV Metieni uz vārtiem MS Minūtes spēlē (VS)
SM Sodi minūtēs LV Laiks vairākumā VV Vārti vairākumā VM Vārti mazākuma
IZ+ Uzvarētas izspēles IZ- Zaudētas izspēles IZ+/- Izspēļu svars IZ% Uzvarētas izspēles procentuāli
KOP Kopā
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